ה"ת 43214-06-17 חאלד הובלות ומסחר קוידר בע"מ נ' משטרה ירוקה
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט צבי פורר בפני
חאלד הובלות ומסחר קוידר בע"מ מבקשים

נגד
משטרה ירוקה משיבים

החלטה
הבאים והגרורים הרכבים 12.6.2017 ביום נתפסו במסגרתה אשר חקירה מתנהלת המבקשת נגד .1

בהתאם להוראות חוק הגנת הסביבה (סמכויות פיקוח ואכיפה) התשע"א - 2011:

א. משאית מסוג מרצדס משא רכין מ.ר 92-155-33.

ב. עגלה מ.ר 99-309-00.

2. למעשה, כעולה מהבקשה ומדברי הצדדים בדיון, המבקשת אינה חולקת על קיומו של החשד הסביר.

3. יובהר כי מדובר בתיק הנוגע להשלכת פסולת בניין ליד בית הספר אלאעסם בסמוך לכביש 25.

שעבוד ביטוח מקיף לטובת מדינת ישראל או המשטרה הירוקה.

ד. עיקול שיירשם במשרד הרישוי לטובת מדינת ישראל.

ה. איסור דיספוזיציה בכל אחד מהתפוסים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ז, 06 יולי 2017, בהעדר הצדדים.